14, nr 1 (107), kwiecień 2016, s. 11.

6 Tamże, s. 11.

7 M. Zahajkiewicz, *Diecezja Lubelska. Informator historyczny i administracyjny*, Lublin 1985, s. 315-316.

8 Archiwum Archidiecezjalne Lubelskie, Rep. 60 IV b, 149, *Inwentarz Kościoła Parafialnego Obrządku Łacińskiego we wsi Łukowy...sporządzony dnia 13/25 kwietnia 1876 roku*, k. 207 v.

Rafał Hadziewicz, *Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny*

Bertela Thorvaldsena. Był głównie malarzem portretów i dzieł o tematyce religijnej, hołdujący ideom klasycyzmu i neoklasycyzmu⁹. Malował w większości olejno na płótnie, choć używał też innych podobraz.